
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ 

КОТИРОВОК В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ 

(в редакции № 1) 
                                                                                          11 апреля 2024 года 

 

Номер процедуры: 0108824002DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32413464440 

 

I. Общие положения 
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме. 

Сведения об организаторе: Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение Детский сад № 48 г.Челябинска (ИНН: 7448228924, КПП: 744801001, ОГРН: 

1207400041265). 

Место нахождения: 454076, Челябинская область, город Челябинск, улица Маршала Чуйкова, 

д. 25Б. 

Почтовый адрес: 454076, Челябинская область, город Челябинск, улица Маршала Чуйкова, д. 

25Б. 

Сведения о заказчике: Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение Детский сад № 48 г.Челябинска (ИНН: 7448228924, КПП: 744801001, ОГРН: 

1207400041265). 

Место нахождения: 454076, Челябинская область, город Челябинск, улица Маршала Чуйкова, 

д. 25Б. 

Почтовый адрес: 454076, Челябинская область, город Челябинск, улица Маршала Чуйкова, д. 

25Б. 

Контактная информация: Бура О. А., тел.: 89507421685, e-mail: detskiy_sad.48@mail.ru 

Сведения об операторе электронной площадки: ООО «РЭСТ». 

Место нахождения: Российская Федерация, Республика Башкортостан, 450077, г. Уфа, ул. 

Новомостовая, д. 31, офис 7 тел.: +7 (347) 292-98-94. 

Почтовый адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, 450077, г. Уфа, ул. 

Новомостовая, д. 31, офис 7, тел.: +7 (347) 292-98-94. 

Ответственное лицо: Сулейманов А. М., тел.: +7 (347) 246-80-72, support@bashzakaz.ru. 

Наименование закупки: поставка цб 

Предмет договора (лота): поставка цб. 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/п 
Наименование 

Количество 

(ед. 

измерения) 

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

1 Мясо кур, в том числе 

цыплят (включая 

цыплят-бройлеров) 

охлажденное 

3000 (кг) 10.12.10.110: Мясо кур, в 

том числе цыплят 

(включая цыплят-

бройлеров) охлажденное 

10.12: Производство 

и консервирование 

мяса птицы 

 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 
Мясо кур, в том числе цыплят (включая цыплят-бройлеров) охлажденное: 3000 кг. 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 866 010.00 руб. 

Срок предоставления документации о закупке: с 3 апреля 2024 года по 11 апреля 2024 

года. 

Место предоставления документации о закупке: ООО «РЭСТ» https://r-est.ru. 

Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://r-est.ru. 

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 
плата не установлена. 



Место подачи заявок: ООО «РЭСТ» https://r-est.ru. 

Дата начала подачи заявок: 3 апреля 2024 года. 

Дата и время окончания подачи заявок: 11 апреля 2024 года в 10:00 MCK+2. 

Место, дата и время рассмотрения заявок: 454076, Челябинская область, город Челябинск, 

улица Маршала Чуйкова, д. 25Б, 11 апреля 2024 года в 13:11 MCK+2. 

Место, дата и время подведения итогов закупки: 454076, Челябинская область, город 

Челябинск, улица Маршала Чуйкова, д. 25Б, 11 апреля 2024 года в 13:11 MCK+2. 

 

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок 
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке: не подано ни одной 

заявки. 

 

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке: допущенные заявки 

отсутствуют. 

 

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 

причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют. 

 

 

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки 

Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 

участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 

выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): не подано ни одной 

заявки на участие в закупке. 

 

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 

номера: 

Участник, которому присвоен первый 

порядковый номер (победитель) 

Участник, которому присвоен второй 

порядковый номер 

отсутствует отсутствует 

 

IV. Сведения о признании закупки несостоявшейся 
На участие в закупке не подано ни одной заявки 

 

 


